1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Edital de Concurso Público 02/2019, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

FARMACÊUTICO FITOTERÁPICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000002 ALINE CRISTINA DA SILVA 4321566

000010 BRUNA ANDRADE WRUBLESCHI 5266732

000013 CAMILA BUZZI COLLEY 4.649.760

000014 CAMILA SOUSA DE LIZ 4.232.232

000007 MATEUS MELO  DE ARRUDA 5081010

000003 MELIANA GÓSS NEVES 6151440

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000004 ADAIR PAULO OLIVEIRA FILHO 5042575

000012 EDUARDO ODILON AMARANTE DE SOUZA 4669317

000009 JOSE JOAQUIM SOUZA PINTO 4.149.917

000005 MARCOS ROBERTO MACEDO JUNIOR 5903043

000006 MESSIAS JÚNIOR SILVA 4955057

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Prefeitura Municipal de Urupema, 11 de outubro de 2019

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal